А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О БРА ЗО В А Н И Я  Е Й С К И Й  РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ №
г. Ейск

Об утверждении
итогов выполнения краткосрочного плана

реализации региональной программы
капитального ремонта общего имущества собственников
помещений в многоквартирных домах, расположенных

на территории Ейского района, на этап 2019 года
текущего планового периода 2017-2019 годов

По итогам проведенных мероприятий капитального ремонта общего
имущества собственников помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Ейского района, на 2019 год, на основании
статей 61,66 Устава муниципального образования Ейский район
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить итоги выполнения краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ейского района, на этап 2019 года текущего планового периода
2017-2019 годов, (приложения № 1-4).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 26 декабря 2019 года
№ 1029 «Об утверждении итогов выполнения краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества
собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на
территории Ейского района, на этап 2019 года текущего планового периода
2017-2019 годов».

3 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образов;
Ейский район В.П. Ляхов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 УТВЕРЖДЕНк постановлению администрации муниципального образования Ейский райогп ~
от^&.НК

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ д о м о в ,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район

(наименование городского округа или муниципального района / Краснодарского края)
общее имущество в которых подлежит капитальному ремонту

в этапе 2019 года планового периода 2017-2019 годов

№
п/п

А дрес М К Д
^ (с указанием  населенного пункта)

Количество

О
бщ

ая
 п

ло
щ

ад
ь

М
К

Д

К
ол

ич
ес

тв
о

гр
аж

да
н,

 з
ар

ег
и

с
тр

ир
ов

ан
ны

х
по

 м
ес

ту
 ж

и
те

ль
ст

ва
 в

 М
К

Д

■Ф

С
по

со
б

ф
ор

м
и

ро
ва

н
ия

 ф
он

да
 к

ап
ит

ал
ьн

ог
о

ре
м

он
та

 М
К

Д

С тоимость капитального  рем онта общ его им ущ ества в М К Д

[и
ру

ем
ы

й
ср

ок
 з

ав
ер

ш
ен

и
я

ка
пи

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 М
К

Д
 (

кв
ар

та
л,

 г
од

)

>s
*
g

по
дъ

ез
до

в

кв
ар

ти
р

планируем ая

ф
ак

ти
че

ск
ая

вс
ег

о
(с

ум
м

а
по

ка
за

те
ле

й
 г

ра
ф

 1
0

-
15

)

в том  числе

ср
ед

ст
ва

 ф
он

да
 к

ап
и

та
ль

но
го

 р
ем

он
та

 М
К

Д

в том  числе средства
ф инансовой  поддерж ки

п
ро

гн
оз

ир
уе

м
ы

й
об

ъе
м

по

ст
уп

ле
н

ия
 в

зн
ос

ов
 н

а
ка

пи
та

ль
ны

й
ре

м
он

т

за
и

м
ст

во
ва

н
н

ы
е

ср
ед

ст
ва

е

К
ра

сн
од

ар
ск

ог
о

кр
ая

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ой

по
 М

К
Д

 в
 т

ек
ущ

ем
 г

од
у

ед. ед. ед. кв. м чел. РО /СС руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.
* 3
3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16* 17

В сего

X X X 25 647,5 691 X 30  838  294 ,30 3 505  188 ,46 0 ,00 0,00 0 ,00 896 446 ,56 26 436  659 ,28 X X
н о м у н и ц и п а л ь н о м у  о б р азо в ан и ю  Е й с к и й  р ай о н

В сего  п о  Ей ском } ' го р о д ск о м у  п о сел е н и ю
Е й с к и й  р ай о н X X X 25  647 ,5  | 691 X 30  838  294 ,30 3 5 0 5 1 8 8 ,4 6 0 ,00 0,00 0 ,00 896 446 ,56 26 436  659 ,28 X X

1 2 . 3 4 5 6 7 8 9 . 10 11 12 13 14 15 16* 17

1
Е йский район,
г. Ейск, ул.К расная, д .47 /3

5 11 165 8 309,8 214 РО 12 2 5 7  526 ,69 1 343 443,85 0,00 0,00 0 ,00 384  347,85 10 529 734 ,99 X
IV кв.
2019

2
Ейский район,
г. Ейск, ул.К оммунаров, д .80

3 3 22 2 143,4 36 Ю 4 454  948 ,73 238 726,03 0,00 0,00 0 ,00 68 334,75 4 147 887,95 X
IV кв.
2019

*1Е йский район,
г. Ейск, ул .Л енина, д. 18

2 1 6 402,7 13 РО 684  531,33 38 363 ,79 0,00 0,00 0 ,00 10 899 ,84 635 267 ,70 X
IV кв.
2019

4 Е йский район, г. Ейск,
ул. О ктябрьская, д .203

4 2 32 1 607 ,6 67 РО 3 048  509 ,14 217  915 ,79 0 ,00 0,00 0 ,00 61 892,26 2 768  701 ,09 X
IV кв.
2019

5
Е йский район, г. Ейск,
ул. Островского, д. 12

2 2 8 612,4 17 РО 824 425,21 65 023 ,78 0,00 0,00 0 ,00 18 769 ,59 740 631 ,84 X
IV кв.
2019

6
Е йский район, г. Ейск,
ул. Островского, д. 13

2 2 16 663,8 23 РО 1 143 653 ,57 1 0 5 0 1 7 ,0 2 0,00

О
*4

о" 0,00 30 075 ,77 1 008  560 ,78 X
IV кв.
2019

7
Е йский район, г. Ейск,
ул. О стровского, д: 15 3 2 24 1 023 ,4 45 РО 2 126 544,23 183 040 ,23 0 ,00 0,00 0 ,00 52 236,81 1 891 267 ,19 X

IV кв.
2019

8 ;
Е йский район, г. Ейск,
ул. П ортовая Аллея, д. 11

2 2 16 671,0 32 РО 1 096  959 ,54 121 031 ,88 0,00 0,00 0 ,00 34  558 ,34 941 369 ,32 X
IV кв.
2019

9 Е йский район, г. Ейск, ул.П ервомайская,
д.1

2 2 16 584,1 33 РО 1 405 054 ,05 102 717 ,86 0 ,00 0,00 0,00 29 170,38 1 273  165,81 X
IV кв.
2019

10
Ейский  район, г. Ейск,
ул.Рабочая, д .2А  корп Б

3 2 34 1 239 ,0 46 РО 1 306  734 ,22 142 606,35 0 ,00 0,00 0 ,00 40 253 ,97 1 123 873 ,90 X
IV кв.
2019

п
Е йский район, г. Ейск,
ул.Я сенская, д .2А 5 6 81 5 980,0 140 РО 2 124 407 ,59 582 301 ,88 0,00 0,00 0,00 165 907 ,00 1 376  198,71 X

IV кв.
2019

12
Ейский  район, г. Ейск,
ул.Горького, 25/9 3 2 24 2 410,3 25 спец .счет 365 000 ,00 365 000 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 X

IV кв.
2019

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и
капитального строительства администрации муниципального
образования Ейский район К.И. Кириллов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2‘  ̂ УТВЕРЖДЕНк постановлению администрации[ муниципального образования\ , Ейский район £
от Ч /у Ч Ч  ^ 1 .^ - Ь о  № ^

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район (наименование городского округа или муниципального района / Краснодарского края)
в отношении которых в этапе 2019 года планового периода 2017-2019 годов

подлежат выполнению работы по капитальному ремонту общего имущества,
предусмотренные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации

Виды работ по капитальному ремонту общ его иму щ ества в М КД, предусмотренные частью  1 статьи 166 Ж К РФ

капитального рем онт внутридомовых
ремонта инженерных систем

№
п/п

Адрес М К Д  (с указанием
населенного пункта)

общ его
имущ ества

в М КД, всего
(сумма

показателей
граф 4 - 9 ,  11,

13 ,15 , эл
ек

тр
ос

на
бж

ен
ия

те
пл

ос
на

бж
ен

ия

га
зо

сн
аб

ж
ен

ия

хо
ло

дн
ог

о
во

до
сн

аб
ж

ен
ия

го
ря

че
го

во
до

сн
аб

ж
ен

ия XX
%

1
1

рем онт
или замена

лиф тово
го оборудо

вания

рем онт крыши

рем онт
подваль

ных
помещ е

ний

рем онт фасада рем онт фундамента

17, 19)
руб. руб. руб. руб. руб. руб. ед. руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб. кв. м руб.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

В сего по м ун иц ип альном }
обр азо ван и ю  Е й ский  район

29 455 763,46 1 520 250,20 3 214 250,00 0,00 643 057ДЗ 687 652,29 1 026 814,73 0,00 0,00 5 796,95 13 776 586,76 0,00 0,00 3 488,39 7 961 352,15 312,90 625 800,00

В сего  по Е й ском у  городском у
п оселению  Е й ского  рай она

29 455 763,46 1 520 250,20
X

3 214 250,00 0,00 643 057 ,33 687 652,29 1 026 814,73 0,00 0,00 5 796,95 13 776 586,76 0,00 0,00 3 488,39 7 961 352,15 312,90 625 800,00

1
Ейский район, г. Ейск,
ул.Красная, д.47/3

12 060 301,00 0,00 3 214 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 361,75 6 258 626,00 0,00 0,00 1 014,70 2 587 425,00 0,00 0,00

2
Ейский район, г. Ейск,
ул.Коммунаров, д.80

4 185 999,00 505 667,00 0,00 0,00 366 412,00 0,00 311 016,00 0,00 0,00 904,10 2 377 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 312,90 625 800,00

з ' Ейский район, г. Ейск,
ул.Ленина, д.18

621 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,10 621 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 (

Ейский район, г. Е й ск ,'
ул. О ктябрьская, д.203

2 904 969,00 326 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 014,00 2 578 614*00 0,00 0,00

5
Ейский  район, г. Ейск,
ул. Островского, д.12

763 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340,00 ' 763 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

б Ейский район, г. Ейск,
ул.О стровского, д.13

1 075 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 j 0,00 S 476,60 1 075 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7
Ейский район, г. Ейск,
ул.Островского, д.15

2 011 674,00 217 521,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 703,60 1 794 153,00 0,00 0,00

1 2 3 . 4 5 6 7 8 . 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

8 Ейский район, г. Ейск,
ул.Портовая Аллея, д. 11

1 004 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 485,70 581 697,00 0,00 0,00 488,00 422 544,00 0,00 0,00

9 Ейский район, г. Ейск,
ул.Первомайская, д. 1

1 323 416,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 105,84 0,00. 0,00 471,20 1 098 311,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ейский район, г. Ейск,
ул.Рабочая, д.2А  корп Б

1 213 840,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 523,50 1 000 224,65 0,00 0,00 191,00 213 616,15 0,00 0,00

11 Ейский район, г. Ейск,
ул.Ясенская, д.2А 1 925 697,71 470 707,20 0,00 0,00 276 645,33 687 652,29 490 692,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 Ейский район, г. Ейск,
ул.Горького, д.25/9 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,09 365 000,00 0,00 0,00

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства и капитального строительства администрации муниципального образования Ейский район
i

П Р И Л О Ж Е Н И Е  №  3  У Т В Е Р Ж Д Е Нк  п о с т а н о в л е н и ю  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Е й с к и й  р а й о н
от ^ »  \ \

СПИСОК МНОГОКВАРТИРНЫХ домов,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район,

(наименование городского округа или муниципального района / Краснодарского края)
в отношении которых в этапе 2019 года планового периода 2017-2019 годов
подлежат выполнению услуги и работы по капитальному ремонту общего

имущества, предусмотренные пунктами 2 - 4  части 1 статьи 26 Закона
Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-K3 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества собственников

помещений в многоквартирных домах,
расположенных на территории Краснодарского края»

№п/п Адрес МКД(с указанием населенного пункта) Стоимость капитального ремонта общего имущества в МКД, всего (сумма показателей граф 4 -10)

Виды услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД, предусмотренные пунктами 2-4 части 1 статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735-K3 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территорииКраснодарского края»
оценка техническо го состояния МКД,составление дефектных ведомостей, Ьедомостей объемов работ '

разработка проектной документа ции на выполнение капитально го ремонта

проведениегосударственнойэкспертизы проектной документа ции на выполнение капитально го ремонта
составление сметной документации на выполнение капитального ремонта

проведениепроверкидостоверностиопределениясметнойстоимостикапитальногоремонта
оценкасоответствиялифтовтребованиямТехническогорегламента

осуществление строительного контроля за выполнением капитального ремонтаруб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб., 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
B een
обра:

э по муниципальному
юванию Ейский район

1 382 530,84 0,00 879 293,67 0,00 0,00 120 000,00 0,00 383 237,17
4

_ Ц _______________ 2_1_ _ 3 4 . 5 6 7 8 . 9 10
Всего но Ейскому городскому
поселению Ейский район 1 382 530,84 0 , 0 0 879 293,67 0 , 0 0 0 , 0 0 1 2 0  0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 383 237,17

1
Ейский район,г. Ейск, ул. Красная, д.47/3 197 225,69 0,00 150 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 27 225,692 Ейский район,г. Ейск, ул.Коммунаров, д.80 268 949,73 0,00 171 539,72 0,00 0,00 10 000,00 0,00 87 410,01

3
Ейский район, г. Ейск, ул.Ленина, д.18 62 637,33 0,00 39 328,80 0,00 0,00 10 000,00 0,00 13 308,534 Ейский район, г. Ейск, ул.Октябрьская, д.203 143 540,14 0,00 74 113,25 0,00 0,00 10 000,00 0,00 59 426,895 Ейский район,г. Ейск, ул.Островского, д.12 61 330,21 0,00 34 999,98 0,00 0,00 )0 000,00 0,00 16 330,23

6
Ейский район,г. Ейск, ул.Островского, д.13 68 018,57 0,00 34 999,98 0,00 0,00 10 000,00 0,00 23 018,597 Ейский район,г. Ейск, ул.Островского, д.15 114 870,23 0,00 65 351,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 39 519,238 Ейский район,г. Ейск, ул.Портовая Аллея,
Д .1 1

92 718,54 0,00 61 227,78 0,00 0,00 10 000,00 0,00 21 490,769 Ейский район,г. Ейск, ул.Первомайская, д. 1 81 637,10 0,00 43 315,98 0,00 0,00 10 000,00 0,00 28 321,12
с

1 0

1

Ейский район,г. Ейск, ул.Рабочая, д.2А корп Б 92 893,42 0,00 56 917,23 0,00 0,00 10 000,00 0,00 25 976,19
V 11 Ейский район,г. Ейск, ул.Ясенская, д.2А 198 709,88 0,00 147 499,95 0,00 0,00 10 000,00 0,00 41 209,9312 Ейский район, г. Ейск, ул.Горького, д.25/9 0,00 0,00 0,00 0,00 о ,б о 0,00 0,00 о о о

Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о  х о з я й с т в а  и  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Е й с к и й  р а й о н К . И .  К и р и л л о в

П Р И Л О Ж Е Н И Е  №  4
У Т В Е Р Ж Д Е Нп о с т а н о в л е н и е м  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Е й с к и й  р а й о н

ОтС ^Ч  N K '-'L aT ^  jNs

ИТО ГО ВЫ Й  СПИСОК М НОГОКВАРТИРНЫ Х д о м о в ,
расположенных на территории муниципального образования Ейский район,

(н аи м ен овани е городского округа или м ун иц ип ального  р ай она /  К раснодарского  края)

которые в этапе 2019 года планового периода 2017-2019 годов подлежали выполнению
услуг и работ по капитальному ремонту общего имущества, преду смотренные частью 1.1
статьи 26 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года №  2735-K3 «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений
в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»

№
п/п

Адрес М К Д
(с указанием  населенного пункта)

С тоимость
капитального

рем онта общ его
и м ущ ества в М К Д ,

всего (сум м а
показателей  граф

4 - 1 0 )

}

Виды  работ  п о капи тальном у рем онту общ его и м ущ ества в М К Д , предусмотренны е частью  11 статьи 26  Закон а К раснодарского края
от  1 ию ля 2013 года №  2735-K 3 «О б орган изац ии  п роведения капитального  р ем онта общ его и м ущ ества собственников помещ ений

в м н огоквартирны х д ом ах, располож енны х н а территории К раснодарского  края»

утепление ф асада

переустройство
невентилируемой

кры ш и на
вентилируемую

кры ш у, устройство
вы ходов на кровлю

устан овка коллективны х (общ едом овы х) п риборов учета п отребления ресурсов,
необходим ы х д ля  предоставления ком м ун альны х услуг, или узлов уп равления и

регулирования потребления этих  ресурсов

электрической
энергии

тепловой
энергии

горячей воды
холодной

воды
газа

руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб. руб.

. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

В сегс
Е й с к

► п о м у н и ц и п а л ь н о м у  о б р азо в ан и ю
пй  р ай о н

0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00

В сего  п о  Е й ск о м у  го р о д ск о м у  п о сел е н и ю
E i lc K ir i f  р а й о н

0,00 , 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 . 0 ,00 0 ,00 . 0 ,00

11 Ей ский  район,
г. Ейск. ул. К расная, д .47/3

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

2
Ейский  район,
г. Ейск. у л .К оммунаров, д .80

0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

3
Ейский  район,
г. Ейск, ул.Л енина, д. 18

0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

4 Е йский  район, г. Ейск, ул.О ктябрьская, д .203 . 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

1 2 3 4 5 6 '7 8 9 10

5
Е йский район,
г. Ейск, ул .О стровского, д. 12 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

6
Ейский район,
г. Ейск, ул.О стровского , д .13 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00

7
Е йский район,
г. Ейск, ул .О стровского, д. 15 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

8
Ейский район,
г. Ейск, ул. П ортовая  .Аллея, д .1 1 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00

9
Ейский район,
г. Ейск, ул. П ервом айская , д. 1 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

10
Ейский район,
г. Ейск, ул .Рабочая, д .2 А  корп Б 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

11
Ейский район,
г. Ейск, ул.Я сенская, д .2А 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

12
Ейский район,
г. Ейск, ул .Горького, д .25 /9 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0 ,00

Н а ч а л ь н и к  у п р а в л е н и я  ж и л и щ н о - к о м м у н а л ь н о г о  | х о з я й с т в а  и  к а п и т а л ь н о г о  с т р о и т е л ь с т в а  а д м и н и с т р а ц и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  Е й с к и й  р а й о н